Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Красноуральская средняя общеобразовательная школа

Оренбургского района» Оренбургской области

Приказ

от «31» августа 2020 года № 144/1

О внесении изменений в основные
общеобразовательные программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования
на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
Образовании в Российской Федерации» (ст. 12, 13), на основании решения
педагогического совета МБОУ «Красноуральская СОШ» Протокол от 27.08.2020г.
№ 1 ,

в соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в РФ», Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и дополнения в 3. Организационный раздел:
1.1. В основную общеобразовательную программу начального общего

образования ФГОС НОО МБОУ «Красноуральская СОШ» (принята на
педагогическом совете, протокол от 29.09.2016 №1, утверждена приказом директора
от 30.08.2016г. №74):

- подраздел 3.1. Учебный план начального общего образования на 2020-2021
учебный год изложить в новой редакции (Приложение № 1);

- подраздел 3.2. План внеурочной деятельности изложить в новой редакции
(Приложение № 2);

- подраздел 3.2.1. Календарный учебный график изложить в новой редакции
(Приложение № 3).

1.2. В основную общеобразовательную программу основного общего
образования ФГОС ООО МБОУ «Красноуральская СОШ» (принята на
педагогическом совете, протокол от 29.08.2016г. №1, утверждена приказом
директора от 30.08.2016 №74):

- подраздел 3.1. Учебный план основного общего образования на 2020-2021
учебный год изложить в новой редакции (Приложение № 4);

- подраздел 3.3. План внеурочной деятельности изложить в новой редакции
(Приложение № 5);

- подраздел 3.2. Календарный учебный график изложить в новой редакции
(Приложение № 6).

1.3. В основную общеобразовательную программу среднего общего
образования ФК ГОС СОО МБОУ «Красноуральская СОШ» (принята на
педагогическом совете, протокол от 29.08.2016 №1, утверждена приказом директора
от 30.08.2016 от №74):

- подраздел 3.1. Учебный план среднего общего на 2020-2021 учебный год
изложить в новой редакции (Приложение № 7);

- подраздел 3.2. Календарный учебный график изложить в новой редакции
(Приложение № 8).

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основные образовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования
МБОУ «Красноуральская СОШ» на 2020-2021 уч. год.

3. Янынину П.М., заместителю директора по ШИС, разместить настоящий
приказ на официальном сайте ОО.

4. Исполнение настоящего приказа возложить на Даныпину А.В., заместителя
директора по УВР.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ю.А. Жантурганова